[image: image1.png]KPACHOAPCK

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА САЯНСКИЙ

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2020г.                                       п. Саянский                                          № 100-п

Об утверждении Перечня организаций расположенных на территории поселка Саянский Рыбинского района Красноярского края используемых для исполнения наказания в виде обязательных и исправительных работ

     В соответствии со статьями 49,50 Уголовного кодекса Российской Федерации , статьями 25,39 Уголовно – исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом  поселка Саянский Рыбинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу постановление администрации поселка Саянский Рыбинского района Красноярского края  от 11.01.2013 № 3-п «О видах обязательных работ, объектах, на которых они отбываются, и местах, в которых отбываются исправительные работы».

2. Утвердить Перечень организаций, расположенных на территории поселка Саянский Рыбинского района Красноярского края используемых для исполнения наказания в виде обязательных работ, квот рабочих мест и видов работ в данных организациях для лиц, осужденных к обязательным работам (Приложение 1).

3. Утвердить Перечень организаций,  расположенных на территории поселка Саянский Рыбинского района Красноярского края используемых для исполнения наказания в виде исправительных работ, квот рабочих мест и видов работ в данных организациях для лиц, осужденных к исправительным работам (Приложение 2).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу поселка Саянский.

     5.Настоящее Постановление вступает в силу после официального

     опубликования ( обнародовании) в газете «Саянский голос».
Временно исполняющий обязанности
Главы поселка Саянский                                                                 Е.Г. Кириенко
Приложение 1

к постановлению

от 29.07.2020  № 100-п
Перечень
организаций, расположенных на территории поселка Саянский Рыбинского района Красноярского края используемых для исполнения наказания в виде обязательных работ, квот рабочих мест и видов работ в данных организациях для лиц, осужденных к обязательным работам
	№

п/п
	Наименование организации
	Кол-во

Рабочих

мест
	Специальность
	Виды работ

	1.
	Администрация

поселка Саянский
	10
	Рабочий по благоустройству
	Благоустройство поселка, уборка территории

Согласовано        ______________       Начальник Рыбинского МФ ФКУ УИИ

                                                         ГУФСИН России по Красноярскому краю

                                                         подполковник внутренней службы

                                                         Елена Петровна Шевченко

Приложение 2
к постановлению

от 29.07.2020  № 100-п
Перечень
организаций,  расположенных на территории поселка Саянский Рыбинского района Красноярского края используемых для исполнения наказания в виде исправительных работ, квот рабочих мест и видов работ в данных организациях для лиц, осужденных к исправительным работам
	№

п/п
	Наименование организации
	Кол-во

Рабочих

мест
	Специальность
	Виды работ

	1.
	Администрация

поселка Саянский
	1
	Рабочий по благоустройству
	Благоустройство поселка, уборка территории

	2.
	ООО «Саянская жилищная компания»
	1
	Разнорабочий
	Благоустройство поселка, уборка территории

Согласовано        ______________       Начальник Рыбинского МФ ФКУ УИИ

                                                         ГУФСИН России по Красноярскому краю

                                                         подполковник внутренней службы

                                                         Елена Петровна Шевченко